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Täna, 5. septembril külastab Eestit iga-aastase töövisiidi raames Euroopa Keskpanga ühtse
pangandusjärelevalve mehhanismi (Single Supervisory Mechanism, SSM) järelevalvenõukogu
esinaine Danièle Nouy.

Danièle Nouy kohtub Tallinnas Finantsinspektsiooni juhtide ja spetsialistide ning Eesti pankade
esindajatega, samuti Eesti Panga juhatusega.

Kohtumistel käsitletakse peamiselt euroala pangandussektori viimase aasta tähtsamaid
finantsjärelevalve alaseid arenguid ja tulevikuprioriteete. Lisaks arutatakse kohalikke
järelevalvealaseid küsimusi ja sellealast koostööd Euroopa Keskpangaga.

„Euroala ühtses pangandusjärelevalves otsustatakse meie pangandusele olulisi küsimusi, näiteks
nagu tegevuslubade andmist ja kehtetuks tunnistamist, järelevalve metoodikat ja suurpankade
lisakapitali,“ sõnas Finantsinspektsiooni juht Kilvar Kessler. „Teeme SSM-iga head koostööd ning
panustame sinna Eesti ja kogu euroala stabiilsuse huvides.“

Euroopa ühtne järelevalvemehhanism alustas tegevust 2014. aasta lõpus. Euroopa Keskpangast
ja Euroopa Liidu liikmesriikide järelevalveasutustest koosneva finantsjärelevalve süsteemi
põhiülesanne on tagada pangandussüsteemi turvalisus ja usaldusväärsus ning suurendada
finantsstabiilsust Euroopas. Ühtne pangandusjärelevalve laieneb kõikidele euroala riikidele ning
lepingu alusel saavad sellega liituda ka euroalasse mittekuuluvad riigid.

Eestis tegutsevatest pankadest kuuluvad Euroopa Keskpanga otsese järelevalve alla Swedbank ja
SEB Pank.

Ühtse järelevalvemehhanismi pädevuses on monitoorida kõigi kapitalijärelevalveliste õigusaktide
järgimist ning juhtida otsese järelevalve alla kuuluvates pankades kohapealseid ja kaugkontrolle ning
rakendada sanktsioone. Ühtne pangandusjärelevalve ei hõlma järelevalvet muude finantsasutuste
kapitalinõuete täitmise üle, finantsteenuste järelevalvet, järelevalvet rahapesu tõkestamise valdkonna
normide rakendamise üle jpm.
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